
Wild Circus 256 

Nejvyšší sázka 500 Kč 

Nejvyšší výhra 249 600 Kč 

Výherní podíl 88,00 až 98,00% 

Poddruh hry Válcová hra 

 

Cíl technické hry: 

Podstatou hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

 

Popis pravidel hazardní hry: 

Hra je zahájena sázejícím stiskem tlačítka „START“ poté, co si nastaví výši sázky do 
hry. Sázející zvolí sázku do hry pomocí tlačítek  vedle pole „SÁZKA“. Tímto 
způsobem je navolena sázka do hry. Sázející získává výhru, pokud se na válcích ve 
výherních liniích (neplatí pro symbol SCATTER) zobrazí výherní symboly dle výherní 
tabulky. Výhra se počítá zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
 
Během jedné hry je možné získat výhry na více výherních linií.  
Počet výherních linií ve hře je 256. Vyplácí se vždy nejdelší kombinace shodných 

symbolů zleva doprava na jakékoliv pozici. 

 

Bonusová fáze hry: 

 
Symbol „Wild“ 
Během každé z otáček je jeden ze symbolů, kromě Mystery symbolu, vylosován na 
kole Wild Circus Wheel jako WILD symbol. Před vyhodnocením výher v aktuální 
otáčce se všechny výskyty vylosovaného symbolu přemění na WILD symboly. WILD 
symbol nahrazuje všechny symboly kromě Mystery symbolu. Dosáhne-li sázející 
pomocí symbolu „Wild“ Výhry a zároveň Výhry s běžnými symboly, bude sázejícímu 
vyplacen součet Výher.  
 
Symbol „Mystery“ 
V případě, že se objeví 3 nebo 4 Mystery symboly kdekoliv na obrazovce (scatter), 
vyplácí náhodnou hodnotu výhry podle Výherní tabulky. 
 
Výherní tabulka: 

Výhra se vypočítává násobkem celkové sázky. 

Symbol Popis x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Hvězda  
(Mystery symbol) 

10x-100x 5x-50x 



Symbol Popis x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Sedm 8x 0,8x 

 

Zvon 3x 0,6x 

 

Meloun 2x 0,6x 

 

Švestka 1x 0,4x 

 

Pomeranč 1x 0,4x 

 

Citron 0,8x 0,2x 

 

Třešně 0,8x 0,2x 

 

Symbol Wild - - 

 


